
№ 1099 от 28.04.2017 г. «О внесении изменений в административный 

регламент администрации города Железногорска по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального 

имущества» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом города Железногорска Курской области, в связи с необходимостью 

оптимизации процедуры предоставления муниципальной услуги, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в административный регламент администрации города 

Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из 

реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением 

администрации города Железногорска от 30.12.2014 № 3577 (в редакции 
постановлений администрации города Железногорска от 15.12.2015 № 3375, от 

30.06.2016 № 1623, от 16.12.2016 № 3002), изменения следующего содержания: 

1.1. Пункт 35 дополнить подпунктом «г» следующего содержания: 
«г) в реестре муниципального имущества отсутствуют сведения об 

объекте имущества, в отношении которого запрашивается информация.».  

1.2. Пункт 63 изложить в новой редакции:  

«63. Электронное сообщение о приеме заявления к рассмотрению должно 
содержать информацию о сроках рассмотрения заявления.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                         Д.В. Котов 
 

 

 
 
Иванова О.В. 

2-61-16 


